MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

RESULTADO

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e
Mucuri torna público o resultado do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor
Substituto, para a área de Matemática - Funções de Uma Variável, Funções de Várias Variáveis,
Equações Diferenciais Integrais, Álgebra Linear, Campus de Diamantina/MG, objeto do Edital Nº 110,
de 16 de novembro de 2023.

Ampla concorrência:

Nome

Média Final Situação

Ricardo Tadeu Oliveira Catta Preta 9,56 Classificado
Genilson Soares de Santana 8,33 Aprovado

Diamantina/MG, 14 de dezembro de 2023.

Referência: Processo nº 23086.016960/2023-99 SEI nº 1281821

Documento Divulgação do resultado do PSS na página da UFVJM (1281821)         SEI 23086.016960/2023-99 / pg. 1

	Documento Divulgação do resultado do PSS na página da UFVJM (1281821)